EXTRATO DE EMPENHO

NOTA DE EMPENHO COMPLEMENTAR AO EMPENHO Nº 03 / 2021

Partes: Câmara  Municipal  de  Pouso  Alegre  X  Maria  Stela  Cunha  Marques  de  Azevedo  -  CNPJ  n°
05.300.129/0001-39.
Decorrência: Processo de Compras n° 41/ 21, Pregão n° 05/2021.
Objeto: aditivo quantitativo do item água mineral sem gás, conforme art. 65, §1° da Lei n° 8.666/93.
Valor: R$ 608,87 (seiscentos e oito reais e oitenta e sete centavos).
Data do Empenho: 23/03/2022.
Dotação: 01 02 01 122 0014 8.006 339030 (Ficha 46).

PORTARIA

PORTARIA Nº 39/2022

REVOGA AS PORTARIAS Nº 53/20, Nº 64/21 E Nº 77/21.

O Presidente da Câmara Municipal  de Pouso Alegre,  Estado de Minas Gerais,
Vereador Dionísio Ailton Pereira, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a revogação de todos os Decretos Municipais de restrições
que foram impostos visando minimizar e conter a transmissão do COVID-19, expede a seguinte

 PORTARIA

 Art. 1º Ficam revogadas as seguintes Portarias:

Portaria nº 53, de 06 de julho de 2020;
Portaria nº 64, de 01 de fevereiro de 2021;
Portaria nº 77, de 15 de março de 2021.

  Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1780| Terça-feira, 29 de março de 2022  |  www.cmpa.mg.gov.br

 Ano 06 - Edição 1780                                                                                                                                             Terça-feira, 29 de março de 2022

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 29 DE MARÇO DE 2022.

Dionísio Ailton Pereira
PRESIDENTE DA MESA

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1780| Terça-feira, 29 de março de 2022  |  www.cmpa.mg.gov.br

		2022-03-29T17:08:37-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182